SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CHI CỤC PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PTNT

Nghệ An, ngày       tháng 02 năm 2022

V/v giao giấy chứng nhận OCOP

    năm 2021 cho các chủ thể

Kính gửi: UBND các huyện, thành, thị

 Ngày 27/01/2022 UBND tỉnh Nghệ An đã có Quyết định số 279/QĐ-

UBND phê duyệt kết quả đánh giá, phân hạng sản phẩm tham gia Chương trình

Mỗi xã một sản phẩm tỉnh Nghệ An năm 2021. Theo quy định, UBND tỉnh sẽ tổ

chức trao giấy chứng nhận cho các chủ thể có sản phẩm đạt hạng 3 sao trở lên.

Tuy nhiên, do tình hình dịch bệnh Covid 19 trên địa bàn tỉnh vẫn đang diễn biến

phức tạp, việc tổ chức lễ trao giấy chứng nhận cho các chủ thể có sản phẩm

OCOP đạt hạng sao chưa tổ chức được.

 Vì vậy, để kịp thời tạo điều kiện thuận lợi cho các chủ thể có sản phẩm

OCOP đạt sao xây dựng thương hiệu, quảng bá sản phẩm, tham gia xúc tiến

thương mại, tiếp cận các chính sách hỗ trợ của nhà nước,… Chi cục Phát triển

nông thôn đề nghị UBND các huyện, thành, thị kịp thời tổ chức chuyển giấy

chứng nhận sản phẩm OCOP đạt hạng sao đến các chủ thể (có giấy chứng nhận

sản phẩm OCOP đạt hạng sao của từng sản phẩm gửi kèm theo công văn này).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:        CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên (gửi qua vnptioffice.vn và bưu điện);

- Website OCOP Nghệ An;
- Đ/c Lâm phó chi cục trưởng;
- Lưu VT, PTNT.

              Lê Văn Lương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:38:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Lương<luonglv.ptnt@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:45:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển nông thôn<phattriennongthon@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:45:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển nông thôn<phattriennongthon@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T09:45:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Phát triển nông thôn<phattriennongthon@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!